
                                   Montering av fönster 
                                 Enkel monteringsanvisning 
 

         
 
Efter att man har fått ur den gamla fönsterkarmen klossar man upp 
i botten för det nya fönstret. Höjden på klossar kan variera. 
 
Se till att ställa det i våg med hjälp av vattenpass. 
 



        
 
Innan man placerar fönstret på plats lossar man sprinten,  
i det övre gångjärnet, genom att dra det nedåt. 
I det läget är det endast nedre gångjärnet som håller fönsterbågen 
 

                      
 
Ha handtaget i ”öppet” läge. Lyfta fönsterbågen uppåt/innåt. 
Då det är lättare att montera karmen lös. 



 

                   
 
                                       Närbild monteringsjärn  

                                       
 
Fäst monteringsjärnen på den lösa karmen. Klipp av med plåtsax om de är för 
långa. OBS: Karmskruv används Ej till denna typ av fönster! 
 
 
 
 



                         
 
                                    

                                     
 
Lyft i karmen, kila fast försiktigt för att lättare kunna ställa in karmen lodrätt. 
Skruva fast fönsterkarmen med hjälp av monteringsjärnen. 
 
 
 



                             
 

                                
 
Då detta är gjort lyft tillbaka fönsterbågen och sätt tillbaka sprinten i gångjärnet. 
 
Prova öppna och stänga fönstret, justera karmen vid behov. Kontrollera även så 
att inte någon av skruvarna, som håller monteringsjärnen, har dragit karmen utåt 
eller fått den att bågna.  
 
 



                            
 
Använd fogskum för att fästa fönstret Problem kan uppstå om man använder för 
mycket fogskum. Det kan medföra att karmen trycks ihop. 
 
Det går inte att dreva som man gör med träfönster. Skummet fäster fönstret samt 
håller det på plats och är även isolerande. 
 
Efter att du har skummat får du inte öppna fönstret på 24 timmar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
1. Justering sidled, övergångjärn            2. Justering höjdled, nedre gångjärn  
 

          
Det går att justera fönsterbågen i sid och höjd-led med hjälp av insexnyckel. 
Sträva dock efter att få det rätt från början.  
 
 



           
 
På fönstren finns dräneringshål, dessa ska vara på utsidan och nertill. 
Hålen täcks med täcklock som medföljer.  
 
 
 

               
 
De flesta fönstren har två öppnings lägen. Normal öppning och vädrings läge. 
 
 


